[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2022

                           №
с. Стародраченино
	О внесении изменений и дополнений в «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденный решением Совета депутатов Стародраченинского сельсовета от 29.10.2021 №22

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Стародраченинского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденный решением Совета депутатов Стародраченинского сельсовета от 29.10.2021 №22 пунктом следующего содержания:

«97. Доклад о правоприменительной практике о муниципальном контроле в сфере благоустройства готовится администрацией Стародраченинского сельсовета с периодичностью не реже одного раза в год.

Доклад о правоприменительной практике утверждается распоряжением главы администрации Стародраченинского сельсовета, и в течении 5 дней размещается на информационном стенде в администрации сельсовета и на Web-странице администрации Стародраченинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района.».
2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Стародраченинского сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Стародраченинского сельсовета по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета

                       О.В.Попова
_1157524716.doc
[image: image1.png]